
Čj. 29466/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000152

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení:
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: J.K.FOOD, s.r.o.
Sídlo: Větřkovice 50, Větřkovice u Vítkova, PSČ 747 43

Zastoupená: Jaroslavem Kosterou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51605

IČ: 27780384
DIČ: CZ277803841

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravin, nápojů
a podobných produktů dle kódu CPV 15980000 (dále jen zboží).
Členění:

- koření, pochutiny, doplňky stravy  CPV 15871200-6.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského klubu Vyškov, středisko  Olomouc, VSZ 6624,  Libušina 648/111, 779 00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ 2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
6. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této smlouvy.
4.2. V případě zvýšení cen na trhu  je platná nabídková cena, která je pro období platnosti
smlouvy  nejvýše  přípustná.  Při  výrazném  pohybu  ceny  lze  nejméně  s týdenním
předstihem písemně  dohodnout  úpravu.  Při  změně  ceny  musí  dodavatel  respektovat
cenový monitoring VKV http://vkvyskov.sweb.cz/
4.3. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.



4.4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě  faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.5.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě,  ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování.  V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.6. Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 4 %  z
měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity, na  něž se vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6,
Dobrovského 6 Libušina 648/11
771 11 OLOMOUC 771 11 OLOMOUC

název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub



VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý započatý den  prodlení,  nedodá – li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok   z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.



Ve Vyškově, dne  ……………............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek Jaroslav Kostera



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 29466/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:  
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:       

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost



Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



BRAMBOROVÉ VÝROBKY - KAŠE hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
10 kg 5 kg 1 kg

Bramborová kaše s mlékem 1250 650 135
Kaše bramborová - pažitková 1300 675 140
Kaše bramborová - petržel.nať 1300 675 140
Kaše bramborová - předsmaž.cibul. 1300 675 140

BRAMBOROVÉ VÝROBKY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
10 kg 5 kg

Bramborové těsto 480 265
Bramborové těsto s cizrnou 590 325

630
Bramborové těsto s chia semínky 575 295
Bramborové knedlíky s bylinkami 590 325
Slezské bramborové knedlíky 590 325
Chlupaté knedlíky 890 475
Mrkváčky bramborové knedlíky 590 325
Halušky 540 298
Halušky s cizrnou 796 425
Špenátové knedlíky                  650 345

780 425
Šišky - bramborové 520 290
Sladké knedlíky s jogurtem 1250 650
Sladké knedlíky kakaové s jogurtem 1250 650
Bramborové knedlíky ZELŇÁČKY   780 425

KYNUTÉ KNEDLÍKY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
10 kg 5 kg

Špaldové kynuté knedlíky 1100 595
Celozrnné kynuté knedlíky 890 475

BRAMBOROVÉ PLACKY 10 kg 5 kg 1 kg
Staročeský bramborák 990 515 105
Bramborák s kys. zelím 180
Placička zeleninová                   369

TĚSTOVINY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
celé balení 5 kg 3,5kg 2kg

Bramborové Špecle - Copánky (2x5kg) 830 445
Bramborové GNOCCHI (2x5kg) 830 445
Větrníky barevné (2x5kg) 690 368
Větrníky (2x5kg) 690 368
Široké (2x5kg) 630 325
Celestýnky (4x3,5kg) 785 209
Celestýnky s medv.česnekem (4x3,5kg) 980 249
Vlasové (4x2kg) 448 120
Vřetena (3x5kg) 900 325
Vřetena barevné (3x5kg) 975 368
Písmenka (3x5kg) 900 325
Písmenka barevné (3x5kg) 975 368
Rýže (3x5kg) 900 325
Kolínka (3x5kg) 900 325
Kačenky (3x5kg) 900 325
Kačenky barevné (3x5kg) 975 368
Mušličky (3x5kg) 900 325

Bramborové těsto bez soli  NOVINKA

Špekové knedlíky



ULITY (2x5kg) 736 368
Řezané (5x3kg) 810 180

TĚSTOVINY hmotnost
celé balení

Instantní nudle 120/7,2 kg 576
Instantní nudle bez glut.120/7,2 kg 599

BUJÓNY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
K10/9kg K5/4kg 1 kg sáček D2l

Bujón masový čirý 1377 635 165 429
Bujón masový čirý bez glutamanu 1565 705 189 478
Česnekový bujón 2157 990 250 500
Česnekový bujón bez glutamanu 1120 295 550
Drůbeží bujón 1377 635 165 389
Drůbeží bujón bez glutamanu 1565 705 189 434
Houbový bujón 1630 740 189
Houbový bujón bez glutamanu 896 198
Hovězí čirý bujón 1630 740 190
Hovězí čirý bujón bez glutamanu 1985 838 259 459
Hovězí bujón 1438 658 175 339
Hovězí bujón bez glutamanu 1595 705 189 428
Slepičí bujón                              1999 849 229 486
Slepičí bujón bez glutamanu 1029 259 499
Uzený bujón 1630 740 189
Uzený bujón bez glutamanu 865 219 487
Zeleninový bujón 1377 635 165 335
Zeleninový bujón bez glutamanu 1565 705 189 413
Zlatý bujón sypký 50kg 110,-Kč/kg

Kuřecí bujón dávkování 3g 1296 359 699
Kuřecí bujón dávkování 3g bez glutamanu 1369 369 768
Hovězí bujón dávkování 3g 1187 369 715
Hovězí bujón dávkování 3g bez glutamanu 1223 379

hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
K10/9kg K5/4kg K5/3kg D2L

Rajská polévka 1665 760
Dýňová polévka bez gl. 999 398
Brokolicový krém bez gl. 1298 590
Květákový krém bez gl. 999 398
Boršč zeleninový bez gl. 3,5 kg 999 399
Bramborový krém se žampiony bez gl. 945 365
Hráškový krém bez gl. 999 398

OMÁČKY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
K5/4kg K5/3,5kg K5/3kg K5/2,5kg

Boloňská omáčka bez gl. 1194
Brokolicová omáčka se sýrem bez glut. 1150
Myslivecká omáčka 1168
Čínská pánev 1265
Čínská pánev BABY 1265
Sýrová omáčka bez glutamanu 998
Sýrová omáčka s Nivou bez glutamanu 1486

POLÉVKY Novinky



Smetanová omáčka bez glutamanu 1094
Smetanová s medvědím česnekem bez gl. 1259
Houbová omáčka bez glutamanu 1229
Žampiónová omáčka bez glutamanu 1348

OMÁČKY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
K5/4kg K5/3,5kg K5/3kg K5/2,5kg

Omáčka k pečení 896
Rajská omáčka 884
Špenátová omáčka 1168
Křenová omáčka 1168
Šípková omáčka sl. 1168
Švestková omáčka sl. 1168
Borůvková omáčka sl. (5 kg)    1399

1435
Omáčka sýrová k zapékání bgl 1080

1399

OMÁČKY INSTANTNÍ K5/4kg K5/3,5kg K5/3kg D2l
Omáčka inst. Boloňská 849

ŠŤÁVY K5/4kg K5/3,5kg K5/3kg D2l
Šťáva z pečeně drůbeží 944 315
Šťáva z pečeně drůbeží bez glutamanu 999 359
Šťáva z pečeně hovězí 998 439
Šťáva z pečeně hovězí bez glutamanu 1094 489
Šťáva z pečeně vepřová 944 315
Šťáva z pečeně vepřová bez glutamanu 999 355
Šťáva - gulášový základ 998 455
Šťáva - gulášový základ bez glutamanu 1086 499
Šťáva - cibulový základ bez glutamanu 1094 489

JÍŠKY                                    K/1,5 kg
Jíška světlá - pasta 177
Jíška tmavá - pasta 189

2,4 kg
Krutony 2x1,20kg 448
Krutony česnekové  2x1,20kg 465

LUŠTĚNINOVÉ NUDLIČKY   hmotnost
,, pouze od nás" 1kg
luš. nudličky  - RAJČATOVÉ 279
luš. nudličky  - ŠPENÁTOVÉ 279
luš. nudličky  - ČERVENÉ ŘEPY 279
luš. nudličky  - CIZRNOVÉ 279
luš. nudličky  - ČOČKOVÉ 265
luš. nudličky -  FAZOLOVÉ 279
luš. nudličky HRACHU žlutého 240

LUŠTĚNINOVÉ MOUKY, KRUPICE   5 kg 1 kg
Krupice kukuřičná 84
Krupice špaldová 84
Mouka - špaldová celozrná 415 85
Mouka - špaldová hladká 415 85

Citrónový přeliv bez glutamanu

Omáčka Lišková bgl NOVINKA

KRUTONY



Mouka - cizrnová hladká 365 83
Mouka - čočková 445 99
Mouka - fazolová 445 99
Mouka - hrách žlutý loupaný 359 83
Mouka - hrách zelený neloupaný 345 79

LUŠTĚNINOVÉ MOUKY, KRUPICE   5 kg 1 kg
Mouka – rýžová hladká 89
Mouka – rýžová polohrubá 89
Mouka - jáhlová 365 99
Mouka - pohanková 5x 1 kg 628

LUŠTĚNINOVÉ MOUKY INSTANTNÍ 1 kg
Mouka - cizrnová instantní 1kg 149
Mouka - čočková instantní 1kg 169
Mouka - fazolová instantní 1kg 178

KARBANÁTKY hmotnost hmotnost
5kg 1kg

Karbanátek luštěninový se sýrem 1666 346
Karbanátek lušt.se sýrem Bezlepkový 1766 394
Karbanátek HAMBURGER lušt. BABY 1766 394

1666 394
1799 799/2 kg

SOJOVÉ VÝROBKY cena/1ks
soj. kostky 1500g (bal.6ks) 159
soj. nudličky 1kg (bal.6ks) 155
soj. granulát 1500g (bal.6ks) 159

PIZZA cena/balení
s náplní rajčatovou 6 kg 845
s náplní špenátovou 6,2 kg 895
se zeleninou Margarita 7,2 kg 990

PUDING 1kg
Puding kokosový                    73
Puding banánový                  69
Puding vanilkový 49
Puding čokoládový 69
Puding malinový 69
Puding jahodový 65
Puding karamelový 65
Puding jahodový s CHIA semínky 99
Šodó vanilkové 65

5 kg
Ovesná jahodová (2x 2,5 kg) 1105
Ovesná s jablky a rebarborou (2x 2,5 kg) 1105
Špaldová jahodová (2x 2,5 kg) 1305
Rýžová s borůvkami a jablky (2x 2,5 kg) 1105
Rýžová s jahodami s chia (2x 2,5 kg) 1315
Pohanková kaše kakaová (2x 2,5 kg) 1315

MOUČNÍKY hmotnost hmotnost
10 kg 5 kg

370
1385 695

Karbanátek POHANKOVÝ NOVINKA
Karbanátek BROKOLICOVÝ NOVINKA

OVOCNÉ KAŠE  NOVINKA

COOKIES ovesné NOVINKA
MANKA s GOJI bez lepku NOVINKA



RUMCAJS pohankový s CHIA bez lepku 960 565
CIPÍSEK bez lepku                960 565
Karkulčin řez s lesním ovocem  1394 737
Pomerančovník                       780 440
Banánek Duo                            870 485
Jogurtovník                            780 440
Mrkvánek                       780 440

MOUČNÍKY hmotnost hmotnost
10 kg 5 kg

Špaldový moučník 870 475
Námořníkův mls s kokosem 880 490
Citronová BABETA 750 425
Čokoládové řezy 640 370
Makovník 760 430
Makovec celý mák 780 440
Perník 640 370
Kynuté Honzíkové buchty 680 390
Palačinky 285

POHÁDKOVÉ MUFFÍNY 10,6 kg 5,3 kg
Pohádkové muffíny karamelové 1374 737
Pohádkové muffíny jogurtové 1374 737
Pohádkové muffíny špaldové s meruňkou 1374 737

DIA MOUČNÍKY 10 kg 5 kg
Citronová BABETA DIA 798 449
Perník DIA 798 449

POLEVY cena/1kg
Poleva čočky jahodová čokoláda 174
Poleva čočky mléčná čokoláda 174
Poleva čočky bílá čokoláda 174
Poleva čočky hořká čokoláda 174
Poleva s citrónovou příchutí 155
Poleva s čokoládovou příchutí 165
Poleva s jahodovou příchutí 165
TOPPINGY cena/ks
Čokoláda 650 g 163
Jahoda 650 g 163
Mléčný karamel 650 g 163
Borůvkový s kousky ovoce 3,5 kg 960
Jahodový s kousky ovoce 3,5 kg 860

POSYPY, NÁPLNĚ hmotnost hmotnost hmotnost
5kg 1kg 500g

Náplň, posyp vlašský ořech 1445 299
Náplň lískový ořech (obsahuje sůl) 899 188
Stabilizátor tvarohu (vanilkový) 840 174
Mák mletý stabilizovaný 832 173
Mák mletý stabilizovaný sladký 153
Mák celý 475 98
Perník strouhaný 781 158 99
Kokos strouhaný 99

NÁPLNĚ cena za 1 ks
Ov.náplň - Švestková povidla K/3 kg 349



NÁPOJE balení
Mojito nápoj - hit sezóny 139 Kč/kg
Čaj s kousky ovoce 399 Kč/DÓZA

NÁPOJE DO MLÉKA hmotnost 1 kg
Vanilka 195
Banán 195
Jahoda 195
Malina 195

KOŘENÍ NA SVAŘÁK hmotnost hmotnost hmotnost
1 kg 500 g 20 g

Koření na svařák 995 549 22
Svařené víno nápoj 395

POLŠTÁŘKY CEREÁLNÍ cena /1 ks
Polštářky cereální skořicové 500g 83
Polštářky cereální čokoládové 1,5kg 238
Polštářky cereální čokoládové (bal.28ks) 6,90
Polštářky Kuličky kakaové 1 kg 119
Pečené Müsli 3 druhy čokolády 700 g 98
CORN FLAKES 1 kg 109

ŽELATINA hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
1kg 500g

Želatina 220 Bllom 315 172

MARINÁDY dóza/250 ml 100 g
Mexiko pikant s vínem 35
Omáčka - gurmánovo pokušení 35
Drákulova smrt (sypká) 42
Gurmánská žebírka (sypká) 42
Kuřecí mls BABY (sypká) 42

ČESNEKOVÁ PASTA  Kyblík 10l  Kyblík 5l Kyblík 1,1l hmotnost
K10/10kg K5/4kg K/1kg

Česneková pasta 50% 750 200
Česneková pasta 30% 950 250
Česneková pasta 10% 2500 1010 260
Česneková pasta 0% 2700 1120 280

TEKUTÉ DOCHUCOVADLA 5 l 1 l
Worcesterová omáčka (12ks bal) 89
Magie - polévkové koření 350 78
Sójová omáčka (12ks bal) 89
Sójová omáčka bez glutamánu 125
Cibule smažená tekutá 1,2kg 596/ks
Česnek TR /2,5kg – tekutý 1396/ks
Paprikový výtažek 5-6000 BJ 495
Paprikový výtažek pálivý 495
OBALOVACÍ SMĚSI 5kg 1kg

655 139
Obalovací směs BABY bez glutamanu 655 139
Obalovací směs Zlatá 655 135
Obalovací směs se sezamem 665 139

OLEJE - TUKY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
5 l 500 ml

Ol.máslovka - 5l 318

Obalovací směs HRACHOVÁ NOVINKA



Ol.řepkový -  5l 228
Ol.slunka - 5l 238
Ol.Palmolein K5 krém. 328
Ol.Sprej 100% rostl.500ml 119

SUŠENÉ SÝRY 1 kg
Sušený sýr Čedar 539
Sušený sýr Mozzarella 734
Sušený sýr Emmental 685

OSTATNÍ hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
10kg 5kg 1kg 500g

Vanilínový cukr 75
Skořicový cukr 98
Citrónový cukr 199
Cukr s rumovou příchutí 199
Dusitanová nákl. směs(rychlosůl) 90 20
Sůl jedlá 35 8
Sůl jedlá s jódem 43 9
Sůl jedlá granule 160 35
Sůl mořská s bylinkami 59
Kouřová sůl 259 155
Bramborový škrob 45
Sušené mléko plnotučné 196
Sušené vejce 1495
Čočka červená 535 110
Vločky ovesné                     33
Kroupy ječ. č.7                   31

45
619

KRUPETO S HŘÍBKY 720
1489
1489

117
82

SEMÍNKA hmotnost 1 kg
CHIA 480
Lněné 296
Sezamové 337
Slunečnicové 232
Hořčice bílá celá 106

SUCHÉ PLODY hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
1kg 500g 250g

Hrušky 176 98 69
Jablka kostky - neloupaná 176 98 69
Meruňky 278
Mandle loupané 588 334
Rozinky 138 79 46
Švestky bez pecek 159

SUŠENÉ HOUBY hmotnost hmotnost kyblík hmotnost
1kg 500g 300g/ ks D2l

Kroupy ječ. lámanka
KRUPETO

BULGUR SE ZELENINOU NOVINKA
BULGUR S OVOCEM NOVINKA
Okurky steril. S4 6/9( bal.3ks) SKLO/ks
Zelí bílé S4/3500 g  SKLO/ks



Hlíva ústřičná 1060 870 799
Hlíva ústřičná mletá 1190 870 796
Hřib pravý 1598 955 750
Jidášovo ucho 884 459 499
Lesní směs 1298 896 799
Liška obecná 3185 1680 1065
Liška obecná drť 2500
Shi-ta-ke 1598 791 549
Směs hřibovitých hub 1580 1098 998
Žampióny plátky 1198 598 549

SUŠENÁ ZELENINA hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
1kg D2l

Brambory kostka - 10x10x8mm 139
Brokolice 669
Celer kořen 199
Celer kořen - granule 215
Celer kořen - pudr 215
Celer nať 425 659
Cibule - granule 258 328
Cibule - pudr 218 288
Cibule plátky 188
Cibule předsmažená - mletá 295 495
Cibule předsmažená - plátky 298 269
Červená řepa 155
Červená řepa - granule 165
Červená řepa - pudr 190
Česnek - granule G2 399 669
Česnek - pudr 399 379
Česnek plátky 399 398
Česnek medvědí 838 222
Chilli papričky 399
Feferonky 470
Hrášek zelený 229
Kapusta 324
Karotka 136 175
Karotka - granule 136 299
Karotka - pudr 143 339
Kopr - list 324 389
Kořenová směs 155 258
Křen - granule 250
Křen - pudr 250 397
Květák 478
Libeček 429 298
Paprika flok zelený 9mm 342 285
Paprika flok zelený - granule 342
Paprika flok červený 9mm 342 285
Paprika flok červený - granule 342
Paprika flok červený - gr. ostrý 342
Paprika flok mix 342 285
Pastinák



Pastinák - granule 229
Pastinák - pudr 229
Pažitka flok 386 299
Pažitka trubičky 625 315
Petržel kořen 155
Petržel kořen - granule 198
Petržel kořen - pudr 198
Petržel nať 298 199
Pórek 260
Pórek granule 275
Pórek kroužky 422
Rajče - pudr 367 546
Rajče flok 367 295
SUŠENÁ ZELENINA 1kg D2l
Špenát - pudr 278
Špenát vločky 2-4mm 278
Zeleninová směs 171
Zeleninová směs jarní 171
Zeleninová směs letní 171
Zeleninová směs podzimní 197
Zeleninová směs na čínu 355 245
Zeleninová směs na rizoto se žampionem 327
Zeleninová směs na rizoto 297
Zeleninová směs na BORŠČ 297
Zeleninová směs s houbami 295 265
Zeleninová směs polévková 255
Zeleninová směs lahůdková 255
SUŠENÁ ZELENINA 10kg 5kg 2,5kg 2 kg
Brambory kostka - 10x10x8mm 1300 680 278
Cibule plátky 1700 915 460
Cibule předsmažená - plátky 1449
Kořenová směs 1500 780
Zeleninová směs 1620 795
Zeleninová směs jarní 795
Zeleninová směs letní 795
Zeleninová směs na čínu + koření 1299
Zeleninová směs hrášek+karotka + koření 859
Zeleninová směs pod svíčkovou + koření 859

KOŘENÍCÍ SMĚSI hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
1kg 500g 250g D2l

Adamová žebra 345 199 123
Adžika bez glutamanu 333 198 114
Argeníta 299 173 119 619
Argeníta BABY              343 193 139
6 druhové pepřové steakové koření 274 152 91 399
Barbecue koření bez glutamanu 249 145 93
Baby kuře bez glutamanu 319 178 99 580
Bylinková zálivka 239 139 90 247
Bylinkové máslo bez glutamanu 285 163 103 234
Country směs 239 140 90 380
Citrónový pepř mletý 440 240 140 688
Česnekový pepř mletý 490 168
Čevabčiči bez glutamanu 248 144 92



Čubrica 325 195 129
Ďábelské koření 245 144 92 539
Divoké koření bez glutamanu 249 144 92
Domácí jaternice 258 149 95
Domácí jelítka 258 149 95
Domácí klobása 258 149 95
Domácí sekaná pečeně bez glutamanu 235 138 89 304
Grilovací koření speciál 235 137 88 422
Grilovací koření BABY 259 149 95 458
Grilovací koření 178 109 75 337
Grilovací speciál k marinovaní 333 198 114 499
Grilovací s medvědím česnekem 358 218 135
Grilovací s medvědím česnekem BABY 378 279 145
Grilovaná zelenina 239 137 88
Grilovaná zelenina BABY 259 156 98 435
Gulášové koření bez glutamanu 229 135 88 334
Guláš s hlívou ústřičnou bez glutamanu 415 228 134
KOŘENÍCÍ SMĚSI 1kg 500g 250g D2l
Gyros 229 135 88
Gyros červený 229 135 88 436
Gyros zelený 229 135 88 414
Gyros bez glutamanu 298 169 105 385
Harissa ostrá bez glutamanu 390 229 149
Houbové koření 675 357 199 625
Houbové koření BABY 675 357 199 625
Hungaria červená 245 144 92 389
Hungaria pikant 298 169 105 457
Chutný bramborák 188 116 78
Chlebové koření 158 99 70
Játrové knedlíčky 258 149 86 249
Kari koření 269 152 98 454
Kari s hlívou ústřičnou 415 228 134
Klobásové koření 223 132 86
Koření – bylinky bez glutamanu 226 133 87 210
Koření do paštiky 200 119 69
Koření na čínu 229 135 89 340
Koření na čínu - pikant 226 133 86 340
Koření na čínu BABY 268 158 99 372
Koření na francouzské brambory 226 135 89 398
Koření na francouzské brambory BABY 226 135 89 389
Koření na hranolky,amer.bramb. 226 135 89 499
Koření na hranolky,amer.bramb. BABY 226 135 89 468
Koření na králíka bez glutamanu 223 132 87
Koření na kuře 223 132 87 399
Koření na pečení a grilování 223 132 86 499
Koření na pečení a grilování BABY 226 135 89
Koření na pizzu bez glutamanu 223 132 86 202
Koření na rožnění bez glutamanu 223 132 86
Koření na roštěnky bez glutamanu 315 188 129 476
Koření na steak bez glutamanu 223 132 86 368
Koření na svíčkovou 223 132 86 405
Koření na svíčkovou BABY 223 132 86 405
Koření na škvarky 223 132 86
Koření na špagety bez glutamanu 223 132 86 225
Kořenící sůl na kuře 145 93 66 398
Krkovička 223 135 86



Kuchtíček 119 99 49
Kuchtíček BABY 119 99 49 299
Kuchtík 94 57 36 184
Kuchtík BABY 119 69 49 259
Kuchtík s medvědím česnekem 283 159 82 587
Kuchtík s medvědím česnekem bez gl. 298 169 92 539
Kuchtík houbový 315 178 109 448
Kuchtík houbový BABY 365 203 122 498
Kuchtík - paprikový 128 84 59 264
Kuchtík - paprikový bez glutamanu 138 264
Kuřecí steak 226 137 92 467
Medová křidýlka 333 198 114 557
Medová křidýlka BABY 353 208 124 657
Mexické koření bez glutamanu 223 132 86 399
Mletá masa 223 132 86 382
Mletá masa BABY 226 135 89 386
Mletá masa s hlívou ústřičnou BABY 415 228 134 503
KOŘENÍCÍ SMĚSI 1kg 500g 250g D2l
Orientální koření 223 132 86
PAELLA 350 220 165 525
PAELLA BABY 390 245 189 525
Pašerácké + sezam 249 145 93 349
Pažitkové koření bez glutamanu 346 198 114 249
Pečená kolena 223 132 86 293
Pečené kuře 223 132 86 359
Pečené kuře BABY 223 132 86 382
Pečený bůček bez glutamanu 223 132 86 399
Pepřové koření bez glutamanu 496 275 149 745
Perníkové koření 223 132 86 303
PIRI – PIRI pikantní 790
Polévkové bylinky bez glutamanu 399 245 145 269
Provensálské koření bez glutamanu 223 132 86 212
Ryby 223 132 86 495
Ryby s hlívou ústřičnou bez glutamanu 415 228 134 559
Ryby s bylinkami 223 132 86 299
Ryby s citrónem bez glutamanu 256 156 94
Ryby s citrónem a bylinkami bez glutam. 256 156 94
Řízek na ruby 182 111 75
Řízek pikant 182 111 75
Salátová zálivka 245 136 88
Sedlácká grilovací směs bez glutamanu 650 359
Směs koření 1 333 198 114
Směs koření 2 - s petrželovou natí 333 198 114
Směs koření 3 - s cibulí 333 198 114
Směs koření 4 - s česnekem 398 235 134 435
Směs koření 5 - ďábelské 333 198 114
Směs koření na sýry – bylinky bez glutam. 333 198 114
Směs pepřů drcená 1060 545 289 1398
Směs pepřů celá 1060 545 289 999
Staročeské koření bez glutamanu 223 132 86
Vepřová pečeně 226 133 86 345
Vepřová pečeně BABY 229 135 89 345



Vepřová pečeně s hlívou ústřičnou BABY 415 228 134
Tandoori Masala bez glutamanu 350 220 165 468
Tandoori Masala BABY 390 245 189 498
Tzatziky bez glutamanu 252 146 93 375
Tzatziky - gurmán (bez kopru) 260 150 95
Zabijačkové koření bez glutamanu 212 135 88
Zlaté kuře 223 131 78 399
Zlaté kuře BABY 278 151 98 435
Zlaté kuře s hlívou ústřičnou BABY 435 228 144
Zvěřina 223 132 86 338
Zvěřina s hlívou ústřičnou 415 228 134

KUCHTÍK K10/9kg K5/4kg D2l
Kuchtíček 1337 678
Kuchtíček BABY 1397 678 299
Kuchtík 720 378
Kuchtík  BABY 845 422 259
Kuchtíček Hovězí 1990 990 399
Kuchtíček Hovězí BABY 1990 990 399
KUCHTÍK K10/9kg K5/4kg D2l
Kuchtíček Kuřecí 1990 990 399
Kuchtíček Kuřecí BABY 1990 990 399
Kuchtík EXKLUZIV BABY 6kg    1384 3kg    639

JEDNODRUHOVÉ KOŘENÍ hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost
1kg 500g 250g D2l

Anýz celý 298 169 99
Anýz mletý 309 179 109
Badyán celý 519 284 164
Badyán mletý 519 284 164 489
Bazalka 170 98 64 227
Bazalka mletá 174 104 68 199
Bobkový list 390 219 134 159
Bobkový list - mletý 390 219 134
Citronová kůra 493 266 153
Citronová kůra - drcená 493 266 153
Citronová kůra - mletá 493 266 153
Estragon list - drcený 430 149
Fenykl celý 198 119 80 229
Fenykl drcený 198 119 80
Fenykl mletý 198 119 80
Hořčice bílá celá 106 75 59
Hořčice bílá drcená 106 75 59
Hořčice bílá mletá 136 93 76
Hořčice černá celá 156 99 75
Hřebíček celý 572 298 168 498
Hřebíček mletý 572 298 168
Chilli mleté 198 119 79 229
Chilli papričky 399 223 132
Jalovec 228 134 87 249
Jalovec - mletý 238 144 97 214
Kardamon mletý 664 394 228
Kmín celý 145 99 62 225



Kmín drcený 165 115 75 245
Kmín mletý 165 115 75 245
Kmín římský 368 219 127
Kmín římský drcený 376 223 129
Kmín římský mletý 384 228 132
Koriandr celý 156 95 65
Koriandr drcený 198 105 75
Koriandr mletý 198 105 75
Kurkuma mletá 325 185 114
Majoránka 225 132 89 255
Máta peprná drcená 305 179 109
Muškátový květ mletý 865 425 235 1535
Muškátový ořech mletý 1710 898 495
Muškátový ořech celý 1550 825 495
Nové koření celé 350 198 129 415
Nové koření mleté 350 198 129 549
Oregano 320 188 114 199
Paprika mletá pálivá 80ASTA 120 75 53 229
Paprika mletá sladká  80ASTA 120 75 53 229
Paprika mletá sladká 100ASTA 160 104 68 288
Paprika mletá sladká 120ASTA 220 130 85 388
Paprika ml.sl.lahůdková140ASTA 240 140 90 388

JEDNODRUHOVÉ KOŘENÍ 1kg 500g 250g D2l
Paprika mletá sladká 160ASTA 390 215 128 556
Paprika Chorizzo (na bázi oleje) 585 315 179
Paprika mletá sladká uzená 580 310 175 639
Pepř bílý celý 759 452 257
Pepř bílý mletý 799 459 269 1069
Pepř černý celý 6-8% piperinu 540 355 205 729
Pepř černý drcený 590 385 215 785
Pepř černý mletý 6-8% piperinu 595 395 256 680
Pepř červený celý 1750 998 475
Pepř kajenský 699 378 199
Pepř sečuánský 1100 593 338
Pepř zelený celý 940 589 295
Pepř zelený drcený 990 645 395
Pískavice mletá 198 119 80
Rozmarýn 345 199 124 288
Rozmarýn mletý 355 229 134
Rozmarýn citronový mletý 419 230 130
Saturejka 240 143 91 189
Skořice celá 245 142 91 229
Skořice mletá 124 82 61 249
Šalvěj 249 144 92 199
Tymián 215 127 86 156
Tymián mletý 235 138 89
Tymián citronový 398 226 139
Zázvor mletý 198 119 79
Vanilkový lusk 13-15 cm   1 ks 67

řKo ení jednodruhové - SETY
název hmotnost /g čk /5ks SET balení
Anýz (set5x30g) 30 11,-/55,- 25ks



Badyán (set5x30g) 30 24,-/120,- 25ks
Bazalka (set 5x10g) 10 11,-/55,- 25ks
Bobkový list (set 5x10g) 10 12,-/60,- 25ks
Fenykl (set5x30g) 30 9,-/45,- 25ks
Fenykl mletý 30g (set 5x30g) 30 10,-/50,- 25ks
Hřebíček celý (set 5x30g) 30 15,-/75,- 25ks
Hřebíček mletý (set 5x30g) 30 15,-/75,- 25ks
Chilli mleté (set5x30g) 30 9,-/45,- 25ks
citronová kůra - drcená 20g 20 18,-/90,- 25ks
Jalovec (set 5x30g) 30 12,-/60,- 25ks
Kurkuma ml.(setx30g) 30 15,-/75,- 25ks
Kmín celý (set 5x30g) 30 10,-/50,- 25ks
Kmín drcený (set 5x30g) 30 11,-/55,- 25ks
Kmín římský mletý (set 5x30g) 30 18,-/90,- 25ks
Majoránka (set 5x10g) 10 5,-/25,- 25ks
Muškátový květ (set5x30g) 30 30,-/150,- 25ks
Muškátový ořech celý 5ks(set 5xbal) 5ks 52,-/260,- 25ks
Muškátový ořech mletý (set5x30g) 30 50,-/250,- 25ks
Nové koření celé (set 5x30g) 30 12,-/60,- 25ks
Nové koření mleté (set 5x30g) 30 12,-/60,- 25ks
Oregáno (set 5x 10g) 10 14,-/70,- 25ks
Paprika mletá -  sladká 80A(set 5x30g) 30 10,-/50,- 25ks
Paprika mletá -  pálivá  80A (set 5x30g) 30 10,-/50,- 25ks
Paprika mletá -  sladká 120A (set 5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Paprika mletá -  lahůdková (set5x30g) 30 15,-/75,- 25ks

řKo ení jednodruhové - SETY

název hmotnost /g čk /5ks SET balení
Paprika mletá -  sladká 160A (set 5x20g) 20 19,-/95,- 25ks
Paprika sladká uzená (set 5x20g) 20 20,-/100,- 25ks
Pepř bílý celý (set 5x30g) 30 20,-/100,- 25ks
Pepř černý celý (set 5x30g) 30 28,-/140,- 25ks
Pepř černý mletý (set 5x30g) 30 28,-/140,- 25ks
Směs pepřů celá (5x20g) 20 42,-/210,- 25ks
Rozmarýn (set 5x20g) 20 21,-/105,- 25ks
Rozmarýn mletý (set 5x20g) 20 22,-/105,- 25ks
Saturejka (set 5x10g) 10 10,-/50,- 25ks
Skořice celá 4 ks (5 bal) bal 4 ks 10,-/50,- 25ks
Skořice mletá (set 5x30g) 30 9,-/45,- 25ks
Šalvěj (set5x30g) 30 18,-/90,- 25ks
Tymián (set5x30g) 30 13,-/65,- 25ks
Tymián mletý (set5x30g) 30 14,-/70,- 25ks
Zázvor mletý (set 5x30g) 30 10,-/50,- 25ks

ř ěKo enící sm si - SETY
název hmotnost /g čk /5ks SET balení
Baby kuře bez gl. (set 5x20g) 20 22,-/110,- 25ks
Bylinkové máslo č.2 (set5x20g) 20 12,-/60,- 25ks
Citrónový pepř ml. (set 5x30g) 30 20,-/100,- 25ks
Country směs  (set5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Čevabčiči (set5x20g) 20 10,-/50,- 25ks

Ďábelská směs (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks

Divoké koření  (set5x20g) 20 10,-/50,- 25ks

Grilovací koření (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks

Grilovací koření bez gl. (set 5x20g) 20 11,-/55,- 25ks
Gulášové koření bez gl. (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks



Gyros (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Gyros - červený (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Gyros - zelený (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Houbové koření  (set5x20g) 20 12,-/60,- 25ks
Játrové knedlíčky (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Harissa ostrá (set5x20g) 20 18,-/90,- 25ks
Hungaria červená (set5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Chutný bramborák  (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Kari koření (set 5x30g) 30 11,-/55,- 25ks
Koření - Čubrica (set 5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Koření na čínu (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření - Pašerácké (5x20g) 20 11,-/55,- 25ks
Koř.na francouzské br.(set5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koř.na hran.,amer.br. (5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koř.na pečení a gril. (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Koření na mletá masa  (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Koření na pizzu bez gl.(set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Koření na roštěnky bez gl. (set 5x20g) 20 20,-/100,- 25ks
Koření na rožnění bez gl. (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Koření na ryby (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření na ryby s bylinkami (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření na ryby bez glutamánu (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření na ryby s hlívou úst.b.gl.(5x20g) 20 19,-/95,- 25ks
Koření na steak (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření na svíčkovou (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření na špagety (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření-vepř.peč.s hlív.ústř.b.gl. (5x20g) 20 20,-/100,- 25ks

ř ěKo enící sm si - SETY
název hmotnost /g čk /5ks SET balení
Koření-medová křidýlka (set5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Koření na králíka  (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Koření PAELLA (set 5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Koření PAELLA BABY (5x20g) 20 15,-/75,- 25ks
Koření Tandoori masala (set5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Koření Tandoori masala Baby  (set 5x20g) 20 16,-/80,- 25ks
Mexické koření (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Orientální koření (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Pečená kolena (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Pečené kuře bez gl. (set5x20g) 20 12,-/60,- 25ks
Pečený bůček  (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Perníkové koření (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Polévkové bylinky bez gl. (set5x20g) 20 14,-/70,- 25ks
Provensálské koření bez gl. (set 5x20g) 20 8,-/40,- 25ks
Řízek na ruby (set 5x20g) 20 9,-/45,- 25ks
Řízek pikant (set 5x20g ) 20 9,-/45,- 25ks
Salátová zálivka 20g (set5x20g) 20 8,-/40,- 25ks
Tzatziky (set 5x20g) 20 10,-/50,- 25ks
Zlaté kuře (set5x20g) 20 9,-/45,- 25ks

Kořenící směsi EXKLUZIV BEZ SOLI Dóza 1 ks
Adžika 295
Barbecue koření 295
Bylinkové máslo 150
Bylinky 170
Country směs 295
Citrónový pepř 530



Česnekový pepř 545
Čevabčiči bez glutamanu 295
Čubrica 295
Divočina 295
Francouzské bylinky 195
Gulášové 295
Houbové 295
Italské bylinky 250
Pažitkové 190
Pečené kuře 295
Perníkové 295
Pěti vůní 295
Polévkové bylinky 190
Pomazánky 295
Rozmarýn citrónový ml. 295
Ryby 295
Řecké bylinky 295
Řecký gyros 295
Salátové bylinky 259
Sedlácká grilovací směs 346
Koř. Směs 1 - dekorativní 345
Koř. Směs 2 - petrželová nať 345
Koř. Směs 3 - s cibulí 345
Koř. Směs 4 - s česnekem 345
Koř. Směs 5 - Ďábelské 345
Koř. Směs 6 - pikant 345
Svíčková 295
Šťavnatá roštěnka 345
Thajské kari 295
Vepřová pečeně 365


	J. K.FOOD
	SORTIMENTNÍ A CENOVÁ NABÍDKA 1



